ח' תמוז תשפ"ב

7 יולי 2022

תיק 82015

פסק דין

בעניין שבין לבין
התובע הנתבעת
קבלן מזמינת עבודה

א. רקע ועובדות מוסכמות

התובע הוא קבלן שעוסק בעבודות שיפוצים. הנתבעת הזמינה מהקבלן שירות עבודות שיפוץ בדירה של הוריה. בתחילה סוכם בין הצדדים בעל פה ובאופן כללי, על עבודות שיפוץ שונות תמורת סך כולל של 25 א' ש"ח (להלן "בסיס העבודה").

סכום זה יקוזז מתוך תשלום הנתבעת לתובע, כך שהנתבעת תשלם לתובע סך: 2790 ₪.

כ. החלטה

א. הנתבעת תשלם לתובע 2,790 ₪ עבור עבודת השיפוצים בדירה.

ב. הנתבעת תשלם לתובע סכום זה תוך 35 יום ממועד מתן פסק הדין.

ג. ניתן לערער על פסק הדין תוך 30 ימים ממועד מתן פסק הדין.

פסק הדין ניתן ביום ח' תמוז תשפ"ב, 7 יולי 2022

בזאת באתי על החתום

הרב אבישי קולין, דיין